
 
 

UCHWAŁA NR 25/1031/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 43/1857/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    

z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu                       
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, § 2 ust. 2, 3, 4 i 7 

otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 16.950.707,14 zł (słownie: szesnaście 
milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy siedemset siedem złotych 14/100). 
 3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku                    
o dofinansowanie  wynosi 7.691.418,89 zł (słownie: siedem milionów sześćset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiemnaście złotych 89/100)1, w tym wartość 
wydatków kwalifikowalnych, w odniesieniu do której toczy się postępowanie ...2 wszczęte 
przez jednostkę realizującą Projekt, wynosi ... zł (słownie: ...)3 i obejmuje dofinansowanie  
z następujących źródeł: 

1) z Funduszu w kwocie nie większej niż: 3.972.866,47 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 47/100),      
co stanowi: nie więcej niż: 51,65% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu; 

2) z budżetu państwa w kwocie nie większej niż: ……… zł (słownie: …………./100),        
co stanowi: nie więcej niż: ….. % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu4.” 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 54.495,88 (słownie: pięćdziesiąt cztery 
tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 88/100) oraz wkładu Partnerów w wysokości   
3.664.056,54 zł (słownie: trzy miliony sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt sześć 
złotych 54/100), co łącznie stanowi nie mniej niż: 48,35% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu.” 

                                                 
1 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji 
Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono ograniczenie kwotowe 
wartości dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na 
wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego  
poziomu dofinansowania określonego w ramach danego naboru. 
2 Należy wskazać rodzaj postępowania wszczętego przez jednostkę realizującą Projekt (np. postępowanie przed sądem 
powszechnym) w celu zakwestionowania stanowiska Instytucji Zarządzającej RPO WK-P dotyczącego nieprawidłowości 
stwierdzonej w trakcie oceny postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego przez jednostkę realizującą Projekt 
przed przyjęciem Uchwały. Uzupełnić jeśli dotyczy. 
3 Uzupełnić jeśli dotyczy. 
4 Uzupełnić jeśli dotyczy 



 
 

„7. Dla Projektu, w ramach którego uwzględnione zostały wydatki objęte regułami pomocy 
publicznej: kwota dofinansowania, o której mowa w ust. 3 przeznaczona na wydatki objęte 
regułami pomocy publicznej wynosi nie więcej niż: 3.972.866,47 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 47/100),  
co stanowi: 51,65 % wydatków kwalifikowalnych objętych regułami pomocy publicznej8: 

a) w ramach pomocy udzielonej na podstawie art. 53 rozporządzenia KE nr 651/2014  
z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu Tekst mający znaczenie dla 
EOG56 wynosi nie więcej niż: 3.664.056,54 zł7 (słownie: trzy miliony sześćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt sześć złotych 54/100) i stanowi nie więcej niż: 
50 %  wydatków kwalifikowalnych objętych regułami pomocy publicznej. 

b) w ramach programu pomocowego udzielonego na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie udzielania pomocy          
de minimis w ramach regionalnych programów operacyjnych na lata 2014-2020    
(Dz. U. poz. 488) wynosi nie więcej niż: 308.809,93 zł8 (słownie: trzysta osiem 
tysięcy osiemset dziewięć złotych 93/100) i stanowi nie więcej niż: 85 % wydatków 
kwalifikowalnych objętych regułami pomocy de minimis.” 

2) we wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad realizacji 
projektu własnego” uwzględnia się zmiany w sekcji A.6. „Partnerzy projektu”, w sekcji 
C.2. „Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu”, w sekcji 
C.3. „Zgodność projektu z celem działania/poddziałania RPO WK-P na lata 2014-
2020”,w  sekcji C.4. „Odniesienie wnioskodawcy do wybranych kryteriów wyboru 
projektów”, w sekcji  H. „Zakres rzeczowo-finansowy projektu”, w sekcji I. „Główne 
mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu”, w sekcji J. „Informacje wymagane dla 
wydatków rozliczanych ryczałtowo”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
 
6 Ust. 7 usunąć w przypadku projektów, w ramach których nie zostały uwzględnione wydatki objęte regułami pomocy 
publicznej, a w przypadku jego zastosowania należy uzupełnić numer programu pomocowego (nie dotyczy pomocy de 
minimis) oraz wskazać właściwe rozporządzenie ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w sprawie udzielenia 
pomocy publicznej. 
7 W  następującym  podziale dla Partnerów Projektu ujętych we wniosku o dofinansowanie: Partner: Partner: Centrum Sztuki 
Współczesnej „Znaki Czasu” – 332 372,00 zł; Partner: Fundacja Biuro Kultury  – 356 767,37 zł, Partner : Fundacja Czarny 
Karzeł – 150 000,00 zł, Partner  Fundacja FARBIARNIA  – 100 000,00 zł Partner Fundacja Kultury Pozytywka – 100 000,00 
zł, Partner  Fundacja Muzeum Ziemi Chełmińskiej – 151 029,17 zł; Partner: Fundacja Nowa Sztuka Wet Music – 150 000,00 
zł, Partner: Fundacja „Serca bicie”- 140 000,00 zł, Partner: Fundacja Tumult- 1 000 000,00 zł, Partner: Partner  HiFly s.c. 
A.Iwański, A.Wiśniewski - 120 000,00 zł, Partner: Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu – 111 400,00 zł, Partner: 
SOS Music Remigiusz Trawiński i Wojciech Zaguła sp.j. – 120 000,00 zł, Partner Stowarzyszenie Artystyczne Eljazz – 
100 180,00 zł, Partner: Stowarzyszenie Get Up – 70 000,00 zł, Partner: Stowarzyszenie KOLOROFFON – 109 375,00 zł, 
Partner: Teatr Polski im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy – 84 633,00 zł, Partner: Toruńska Agenda Kulturalna -  400 
000,00 zł, Partner: Toruńska Orkiestra Symfoniczna – 68 300,00 zł. 
8 W  podziale dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 308 809,93 zł 
 


